
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024949 - Balíček Practi-orálních léčiv pro
jednotkové dávkování
Objednací kód: 4132.1024949

Cena bez DPH 6.280,00 Kč
Cena s DPH 7.598,80 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Wallcur balíček orálních léčiv pro klinický nácvik získal národní uznání jako jeden z nejbezpečnějších a nejkvalitnějších schválených
simulačních pomůcek dostupných pro standardní praxi orálního podávání léků.

Výhodné balení simulovaných orálních léků obsahuje 20 krabiček (každá krabička obsahuje 48 léků) různých simulovaných Practi-léčiv.
Různé kapsle a tablety různých tvarů, velikostí a balení, které blízce napodobují léčiva používaná v celosvětových institucích.

Balíček Practi-orálních léčiv obsahuje (od každého 1 krabička):

Practi-Atorvastatin
Practi-Benazepril
Practi-Bupropion
Practi-Cephalexin
Practi-Diazepam
Practi-Digoxin
Practi-Diltiazem
Practi-Dipyridamol
Practi-Docusate
Practi-Furosemid
Practi-Lorazepam
Practi-Metformin
Practi-Multivitamin
Practi-Nabumeton
Practi-Omeprazol
Practi-Oxykondon & Paracetamol
Practi-Chlorid draselný
Practi-Prednison
Practi-Temazepam
Practi-Warfarin

Produkt je skvělý pro následující praktický nácvik:

Čtení štítků léčiv
Lámání rýhovaných tablet
Aseptická opatření při přípravě, nalévání a podávání
Praktický nácvik základních dovedností:
Výpočet normálních dávek a určování působení léčiv a vedlejších účinků
Otevírání léčiv z různých balení jednotkových dávek
Nácvik šesti pravidel podávání

Množství: 20 krabiček

*Obsah balíčku Practi-Oral Med podléhá změnám, pro dotazy ohledně aktuálního tvaru a barvy pilule nás prosím kontaktujte.

Obsah produktu: Viz obsahy jednotlivých produktů.

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


